
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 
24.176.553/0001-68

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240513/0001-42 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 0807.01/2024-PE Data da abertura: 25/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA Telefone: (88) 3661-1530 / 859858268707

CNPJ/MF: 24.176.553/0001-68 E-mail: joaoberlezi@yahoo.com.br

Endereço: RUA SANTO ANTONIO, 1141, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 09 - Antifúngico e antiparasitário

7 - ALBENDAZOL, DOSAGEM: 40 MG/ML

Especificação: ALBENDAZOL, DOSAGEM: 40 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, EMBALAGEM: 10ML 

Quantidade: 12000,0 Unidade: Frasco

Valor unitário: R$ 2,78

Fabricante/Marca: PRATI-DONADUZZI

Valor de referência: R$ 2,78

Valor total: R$ 33.360,00

Modelo: —

8 - ALBENDAZOL, DOSAGEM: 400 MG

Especificação: ALBENDAZOL, DOSAGEM: 400 MG

Quantidade: 32000,0

Valor unitário: R$ 0,78

Fabricante/Marca: PRATI-DONADUZZI

Valor de referência: R$ 0,79

66 - FLUCONAZOU DOSAGEM: 150 MG

Especificação: FLUCONAZOL, DOSAGEM: 150 MG

Quantidade: 15000,0

Valor unitário: R$ 1,77

Unidade: Comprimido

Valor total: R$ 24.960,00

Modelo: —

Unidade: CAPSULA

Valor total: R$ 26.550,00

RUA SANTO ANTONIO, 1141, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

JOAO JUNIOR
BERLEZI:9787

Assinado de forma 
digital por JOAO 
JUNIOR
BERLEZI:97871257072

1257072 Dados: 2024.08.21 
10:34:18-03*00'

mailto:joaoberlezi%40yahoo.com.br


FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA
24.176.553/0001-68

Fabricante/Marca: CIMED Modelo: —

Valor de referência: R$ 1,78 

84 - ITRACONAZOL, DOSAGEM: 100 MG

Especificação: ITRACONAZOL, DOSAGEM: 100 MG

Quantidade: 6000,0 Unidade: CAPSULA

Valor unitário: R$ 1,95 Valor total: R$ 11.700,00

Fabricante/Marca: GEOLAB Modelo: —

Valor de referência: R$ 1,95

105 - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM: 20MG/G (2%), APRESENTAÇÃO: CREME DERMATOLÓGICO

Especificação: MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM: 20MG/G (2%), APRESENTAÇÃO: CREME DERMATOLÓGICO,
EMBALAGEM COM 28G

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R$ 6,99

Fabricante/Marca: PRATI-DONADUZZI

Valor de referência: R$ 7,00

Unidade: Bisnaga

Valor total: R$ 34.950,00

Modelo: —

106 - NISTATINA, DOSAGEM: 100.000 Ul/ML, APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL

Especificação: NISTATINA, DOSAGEM: 100.000 Ul/ML, APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL, EMBALAGEM: FRASCO
COM 50ML

Quantidade: 1000,0 Unidade: Frasco

Valor unitário: R$ 11,50 Valor total: R$ 11.500,00

Fabricante/Marca: PR ATI-DON ADUZZI

Valor de referência: R$ 11,52

Modelo: —

118 - PERMETRINA, DOSAGEM:5%, INDICAÇÃOIOÇÃO

Especificação: PERMETRINA, DOSAGEM:5%, INDICAÇÃOIOÇÃO, FRASCO COM 60ML

Quantidade: 5000,0 Unidade: Frasco

Valor unitário: R$ 12,90 Valor total: R$ 64.500,00

Fabricante/Marca: PRATI-DONADUZZI

Valor de referência: R$ 12,94

Modelo: —

Valor total - LOTE 09 - Antifúngico e antiparasitário: R$ 207.520,00 - (duzentos e sete mil, quinhentos e vinte 
reais)

RUA SANTO ANTONIO, 1141, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.
Assinado de forma

JOAO JUNIOR digital por JOAO

BERLEZI-.9787 JUNIOR
BERLEZI.-97871257072

1257072 Dados: 2024.08.21
10:33:44 -0300'



FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 
24.176.553/0001-68

LOTE 10 - Próstata

59 - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIÇÃO: 2 MG

Especificação: DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIÇÃO: 2 MG

Quantidade: 15000,0 Unidade: Comprimido

Valor unitário: R$ 0,36 Valor total: R$ 5.400,00

Fabricante/Marca: CIMED Modelo: —

Valor de referência: R$ 0,37

65 - FINASTERIDA, CONCENTRAÇÃO: 5 MG

Especificação: FINASTERIDA, CONCENTRAÇÃO: 5 MG

Quantidade: 8080,0

Valor unitário: R$ 1,28

Fabricante/Marca: TEUTO

Valor de referência: R$ 1,29 

Valor total - LOTE 10 - Próstata: R$ 15.742,40 - (quinze mil, setecentos e quarenta e dois reais e quarenta 
centavos)

Unidade: Comprimido

Valor total: R$ 10.342,40 

Modelo: —

Valor geral da proposta: R$ 223.262,40 (duzentos e vinte e três mil, duzentos e sessenta e dois reais e 
quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Agosto de 2024 às 10:31

Dados do Usuário:

E-mail: farmavipdistribuidora@hotmail.com

JOAO JUNIOR 
BERLEZL97871 
257072

Usuário logado como: FARMAVIP

CPF/MF: 24.176.553/0001-68

Assinado de forma digital 
por JOAO JUNIOR 
BERLEZI:97871257072 
Dados: 2024.08.21
10:33:23 -03'00'

FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA

mailto:farmavipdistribuidora%40hotmail.com



